
Sugas nosaukums: Latvijā nav zināms
Pašdotais auga nosaukums: Cīruļoliņas, Baložu oliņas, Mazās Kāršu pupas
Auga īpašību apraksts: Salīdzinājumā ar gandrīz identiskas krāsas un formas 
mazajām pupām, Cīruļoliņas gan izmēru ziņā, gan izmērcētas ( Un šis ir viens 
nozīmīgs faktors) ir krietni lielākas. Izmērcētas, tās piebriest 1,5 r
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Mūsu omīte Juta Beirote bieži vien mainījās ar pupiņu 
sēklu ar kaimiņiem. Cīruļoliņas mūsu mājās augušas vienmēr jau no viņas 
jaunības dienām. Ne katru gadu tās tika izaudzētas tik lielos apjomos, lai
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Latvijā nav zināms
Pašdotais auga nosaukums: Cīruļoliņas, Baložu oliņas, Mazās Kāršu pupas
Auga īpašību apraksts: Salīdzinājumā ar gandrīz identiskas krāsas un formas 
mazajām pupām, Cīruļoliņas gan izmēru ziņā, gan izmērcētas ( Un šis ir viens 
nozīmīgs faktors) ir krietni lielākas. Izmērcētas, tās piebriest 1,5 r
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Mūsu omīte Juta Beirote bieži vien mainījās ar pupiņu 
sēklu ar kaimiņiem. Cīruļoliņas mūsu mājās augušas vienmēr jau no viņas 
jaunības dienām. Ne katru gadu tās tika izaudzētas tik lielos apjomos, lai
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Latvijā nav zināms
Pašdotais auga nosaukums: Cīruļoliņas, Baložu oliņas, Mazās Kāršu pupas
Auga īpašību apraksts: Salīdzinājumā ar gandrīz identiskas krāsas un formas 
mazajām pupām, Cīruļoliņas gan izmēru ziņā, gan izmērcētas ( Un šis ir viens 
nozīmīgs faktors) ir krietni lielākas. Izmērcētas, tās piebriest 1,5 r
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Mūsu omīte Juta Beirote bieži vien mainījās ar pupiņu 
sēklu ar kaimiņiem. Cīruļoliņas mūsu mājās augušas vienmēr jau no viņas 
jaunības dienām. Ne katru gadu tās tika izaudzētas tik lielos apjomos, lai
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Latvijā nav zināms
Pašdotais auga nosaukums: Cīruļoliņas, Baložu oliņas, Mazās Kāršu pupas
Auga īpašību apraksts: Salīdzinājumā ar gandrīz identiskas krāsas un formas 
mazajām pupām, Cīruļoliņas gan izmēru ziņā, gan izmērcētas ( Un šis ir viens 
nozīmīgs faktors) ir krietni lielākas. Izmērcētas, tās piebriest 1,5 r
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Mūsu omīte Juta Beirote bieži vien mainījās ar pupiņu 
sēklu ar kaimiņiem. Cīruļoliņas mūsu mājās augušas vienmēr jau no viņas 
jaunības dienām. Ne katru gadu tās tika izaudzētas tik lielos apjomos, lai
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


